
Campionati Italiani Indoor di Fondo

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ 500 m 1000 m 1500 m 2000 m 2500 m ARRIVO

SOCIETA' 3000 m 3500 m 4000 m 4500 m

5000 m SL Juniores Maschi
Serie 2

1 5 SOLDATI Nicola 1992 5'40.08 11'25.94 17'13.10 23'02.19 28'54.11
Sportiva Nuoto Grosseto 5'45.86 5'47.16 5'49.09 5'51.92

34'47.23 40'41.12 46'37.18 52'33.68 58'27.10
5'53.12 5'53.89 5'56.06 5'56.50 5'53.42

2 3 GOBBO Marco 1992 5'50.62 11'44.83 17'39.59 23'35.97 29'32.65
Usd Hydros 5'54.21 5'54.76 5'56.38 5'56.68

35'22.78 41'16.33 47'14.02 53'15.65 59'12.93
5'50.13 5'53.55 5'57.69 6'01.63 5'57.28

3 7 TERLIZZI Giulio 1991 5'52.00 11'47.96 17'40.41 23'34.54 29'30.44
Amatori Nuoto Savona 5'55.96 5'52.45 5'54.13 5'55.90

35'26.26 41'21.21 47'19.33 53'16.89 59'13.79
5'55.82 5'54.95 5'58.12 5'57.56 5'56.90

4 4 NERI Mattia 1991 5'51.79 11'43.98 17'39.66 23'37.41 29'33.58
Empoli Nuoto 5'52.19 5'55.68 5'57.75 5'56.17

35'29.05 41'29.28 47'31.01 53'33.23 59'33.34
5'55.47 6'00.23 6'01.73 6'02.22 6'00.11

NON CLASSIFICATI

6 PALA Francesco 1991 Albatros ssd - Carpi NP

    Pubblicata: 09/03/2009 ore  9:57

 Riccione, 9-10 Marzo 2009 Comunicato 1 RE9-JUM.9.5.2 / 1
Elaborazione dati a cura della Federazione Italiana Nuoto (Stampata il 09/03/2009 alle 10:09)



Campionati Italiani Indoor di Fondo

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ 500 m 1000 m 1500 m 2000 m 2500 m ARRIVO

SOCIETA' 3000 m 3500 m 4000 m 4500 m

5000 m SL Juniores Femmine
Serie unica

1 5 SANDRINI Greta 1993 5'57.51 11'55.14 17'54.35 23'54.85 29'54.91
CN UISP - Bologna 5'57.63 5'59.21 6'00.50 6'00.06

35'54.75 41'56.62 47'57.13 53'56.07 59'53.79
5'59.84 6'01.87 6'00.51 5'58.94 5'57.72

2 4 GALLI Ludovica 1994 5'59.27 12'00.34 18'02.42 24'01.88 30'03.61
Pesaro Nuoto 6'01.07 6'02.08 5'59.46 6'01.73

36'07.70 42'09.28 48'05.18 54'04.08 1:00'05.12
6'04.09 6'01.58 5'55.90 5'58.90 6'01.04

3 3 CIRILLO Nicole 1993 5'59.26 11'59.06 17'58.42 23'58.83 29'59.09
Amatori Nuoto Savona 5'59.80 5'59.36 6'00.41 6'00.26

36'02.44 42'07.37 48'15.30 54'22.23 1:00'27.82
6'03.35 6'04.93 6'07.93 6'06.93 6'05.59

4 7 POZZOBON Barbara 1993 6'00.61 12'05.80 18'10.81 24'16.55 30'23.60
Usd Hydros 6'05.19 6'05.01 6'05.74 6'07.05

36'31.57 42'40.61 48'50.56 55'00.98 1:01'09.35
6'07.97 6'09.04 6'09.95 6'10.42 6'08.37

5 6 NANNETTI Roberta 1993 6'01.03 12'06.79 18'14.42 24'28.20 30'45.23
CN UISP - Bologna 6'05.76 6'07.63 6'13.78 6'17.03

37'03.37 43'22.81 49'43.55 55'59.90 1:02'12.81
6'18.14 6'19.44 6'20.74 6'16.35 6'12.91

6 2 SPIZZOTIN Giorgia 1994 6'02.09 12'07.93 18'16.18 24'28.67 30'44.00
Usd Hydros 6'05.84 6'08.25 6'12.49 6'15.33

37'00.67 43'19.45 49'40.56 56'00.88 1:02'15.67
6'16.67 6'18.78 6'21.11 6'20.32 6'14.79

7 8 RAIMONDI Ilaria 1994 6'04.61 12'15.01 18'29.31 24'46.99 31'06.07
Emmaus Coop - Alatri 6'10.40 6'14.30 6'17.68 6'19.08

37'26.42 43'48.43 50'12.65 56'36.70 1:02'53.95
6'20.35 6'22.01 6'24.22 6'24.05 6'17.25

8 10 ANNESI Asia 1994 6'06.40 12'20.32 18'38.48 24'56.50 31'19.16
Circolo Canottieri Aniene 6'13.92 6'18.16 6'18.02 6'22.66

37'42.89 44'06.20 50'30.77 56'58.46 1:03'22.34
6'23.73 6'23.31 6'24.57 6'27.69 6'23.88

9 9 CARRETTI Agnese 1993 6'10.01 12'26.63 18'46.17 25'09.02 31'34.47
CN UISP - Bologna 6'16.62 6'19.54 6'22.85 6'25.45

37'58.83 44'19.98 50'48.01 57'19.00 1:03'50.60
6'24.36 6'21.15 6'28.03 6'30.99 6'31.60

10 1 D'ARNESE Chiara 1994 6'05.33 12'17.18 18'34.28 24'57.68 31'24.87
Usd Hydros 6'11.85 6'17.10 6'23.40 6'27.19

37'54.48 44'23.40 50'55.91 57'26.20 1:03'55.94
6'29.61 6'28.92 6'32.51 6'30.29 6'29.74

    Pubblicata: 09/03/2009 ore 11:07
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Campionati Italiani Indoor di Fondo

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ 500 m 1000 m 1500 m 2000 m 2500 m ARRIVO

SOCIETA' 3000 m 3500 m 4000 m 4500 m

5000 m SL Juniores Maschi
Serie 1

1 6 LUCCARELLI Mirko 1991 5'28.40 10'56.32 16'23.25 21'49.67 27'24.49
Nuotatori Milanesi 5'27.92 5'26.93 5'26.42 5'34.82

32'56.76 38'33.99 44'11.39 49'48.47 55'23.68
5'32.27 5'37.23 5'37.40 5'37.08 5'35.21

2 5 BRUNI Gherardo 1991 5'23.71 10'51.03 16'20.00 21'49.09 27'23.31
Empoli Nuoto 5'27.32 5'28.97 5'29.09 5'34.22

32'56.57 38'33.57 44'13.32 49'52.71 55'35.68
5'33.26 5'37.00 5'39.75 5'39.39 5'42.97

3 4 VANELLI Federico 1991 5'26.92 10'56.91 16'30.59 22'08.81 27'47.42
Nuotatori Milanesi 5'29.99 5'33.68 5'38.22 5'38.61

33'25.43 39'05.84 44'49.40 50'34.35 56'13.51
5'38.01 5'40.41 5'43.56 5'44.95 5'39.16

4 7 SARTINI Stefano 1992 5'34.68 11'11.78 16'49.10 22'23.98 28'00.30
Pol Comunale Riccione 5'37.10 5'37.32 5'34.88 5'36.32

33'39.39 39'20.70 45'04.88 50'47.38 56'22.64
5'39.09 5'41.31 5'44.18 5'42.50 5'35.26

5 9 BORGHI Davide 1991 5'35.79 11'12.58 16'48.61 22'26.70 28'05.56
Coopernuoto 5'36.79 5'36.03 5'38.09 5'38.86

33'46.02 39'29.60 45'18.90 51'09.99 56'54.68
5'40.46 5'43.58 5'49.30 5'51.09 5'44.69

6 10 TOLDO Enrico 1992 5'38.86 11'18.87 16'56.96 22'38.48 28'22.34
Plain Team Veneto asd 5'40.01 5'38.09 5'41.52 5'43.86

34'07.88 39'54.67 45'40.73 51'26.29 57'05.86
5'45.54 5'46.79 5'46.06 5'45.56 5'39.57

7 2 GRISENTI Massimo 1991 5'38.34 11'19.72 17'01.72 22'46.26 28'30.53
Rari Nantes Trento 5'41.38 5'42.00 5'44.54 5'44.27

34'14.27 39'59.57 45'46.60 51'36.41 57'24.43
5'43.74 5'45.30 5'47.03 5'49.81 5'48.02

8 8 CAPARRINI Lorenzo 1992 5'35.16 11'14.36 16'57.19 22'43.90 28'32.29
Empoli Nuoto 5'39.20 5'42.83 5'46.71 5'48.39

34'20.99 40'12.79 46'05.95 52'01.67 57'56.05
5'48.70 5'51.80 5'53.16 5'55.72 5'54.38

9 3 AMEDEO Andrea 1992 5'34.08 11'12.02 16'53.76 22'39.40 28'25.54
Circolo Canottieri Aniene 5'37.94 5'41.74 5'45.64 5'46.14

34'23.75 40'22.00 46'23.22 52'24.92 58'22.06
5'58.21 5'58.25 6'01.22 6'01.70 5'57.14

10 1 SEVERINI Gianluca 1991 5'46.11 11'34.99 17'24.97 23'19.91 29'14.98
Forum Sport Center 5'48.88 5'49.98 5'54.94 5'55.07

35'11.26 41'09.07 47'09.66 53'13.57 59'10.89
5'56.28 5'57.81 6'00.59 6'03.91 5'57.32

    Pubblicata: 09/03/2009 ore 12:04

 Riccione, 9-10 Marzo 2009 Comunicato 3 RE9-JUM.9.5.1 / 1
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POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI

5000 m SL Juniores Maschi
Riepilogo

1 LUCCARELLI Mirko 1991 Nuotatori Milanesi 1 6 1. 55'23.68
2 BRUNI Gherardo 1991 Empoli Nuoto 1 5 2. 55'35.68
3 VANELLI Federico 1991 Nuotatori Milanesi 1 4 3. 56'13.51
4 SARTINI Stefano 1992 Pol Comunale Riccione 1 7 4. 56'22.64
5 BORGHI Davide 1991 Coopernuoto 1 9 5. 56'54.68
6 TOLDO Enrico 1992 Plain Team Veneto asd 1 10 6. 57'05.86
7 GRISENTI Massimo 1991 Rari Nantes Trento 1 2 7. 57'24.43
8 CAPARRINI Lorenzo 1992 Empoli Nuoto 1 8 8. 57'56.05
9 AMEDEO Andrea 1992 Circolo Canottieri Aniene 1 3 9. 58'22.06

10 SOLDATI Nicola 1992 Sportiva Nuoto Grosseto 2 5 1. 58'27.10
11 SEVERINI Gianluca 1991 Forum Sport Center 1 1 10. 59'10.89
12 GOBBO Marco 1992 Usd Hydros 2 3 2. 59'12.93
13 TERLIZZI Giulio 1991 Amatori Nuoto Savona 2 7 3. 59'13.79
14 NERI Mattia 1991 Empoli Nuoto 2 4 4. 59'33.34

NON CLASSIFICATI

PALA Francesco 1991 Albatros ssd - Carpi NP

    Pubblicata: 09/03/2009 ore 12:06

 Riccione, 9-10 Marzo 2009 Comunicato 3 RER-JUM.9.5.0 / 2
Elaborazione dati a cura della Federazione Italiana Nuoto (Stampata il 09/03/2009 alle 12:08)



Campionati Italiani Indoor di Fondo

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ 500 m 1000 m 1500 m 2000 m 2500 m ARRIVO

SOCIETA' 3000 m 3500 m 4000 m 4500 m

5000 m SL Assoluti Femmine
Serie 2

1 5 ROMITI Alessandra 1982 5'47.79 11'35.99 17'28.67 23'23.00 29'16.94
Marina Militare CS Nuoto 5'48.20 5'52.68 5'54.33 5'53.94

35'13.68 41'10.30 47'09.98 53'12.13 59'14.51
5'56.74 5'56.62 5'59.68 6'02.15 6'02.38

2 4 BARONI Valeria 1992 5'48.09 11'37.23 17'28.86 23'23.21 29'17.43
Nuotatori Milanesi 5'49.14 5'51.63 5'54.35 5'54.22

35'13.50 41'11.19 47'15.64 53'32.71 59'54.03
5'56.07 5'57.69 6'04.45 6'17.07 6'21.32

3 6 CASTELLARI Anna 1992 5'49.80 11'41.94 17'36.86 23'37.75 29'43.72
CN UISP - Bologna 5'52.14 5'54.92 6'00.89 6'05.97

35'51.37 41'58.50 48'06.16 54'13.64 1:00'19.58
6'07.65 6'07.13 6'07.66 6'07.48 6'05.94

4 7 LAMBERTI Fabiana 1989 5'50.09 11'48.24 17'52.55 23'57.62 30'04.86
Circolo Canottieri Napoli 5'58.15 6'04.31 6'05.07 6'07.24

36'09.96 42'14.87 48'21.73 54'29.19 1:00'37.70
6'05.10 6'04.91 6'06.86 6'07.46 6'08.51

5 8 PIROZZI Dorianna 1988 5'54.79 11'58.85 18'03.36 24'10.23 30'24.61
Circolo Canottieri Napoli 6'04.06 6'04.51 6'06.87 6'14.38

36'36.70 42'49.35 49'04.40 55'20.59 1:01'31.84
6'12.09 6'12.65 6'15.05 6'16.19 6'11.25

6 3 MARCONI Debora 1988 5'55.87 11'54.50 18'02.31 24'12.26 30'25.06
Circolo Canottieri Aniene 5'58.63 6'07.81 6'09.95 6'12.80

36'36.21 42'54.75 49'15.43 55'39.13 1:02'00.65
6'11.15 6'18.54 6'20.68 6'23.70 6'21.52

NON CLASSIFICATI

2 ASTOLFI Helen Marlene 1986 GS Fiamme Oro Napoli NP

    Pubblicata: 09/03/2009 ore 16:15
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Campionati Italiani Indoor di Fondo

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ 500 m 1000 m 1500 m 2000 m 2500 m ARRIVO

SOCIETA' 3000 m 3500 m 4000 m 4500 m

5000 m SL Assoluti Maschi
Serie 2

1 4 PARMIGIANI Gianlorenzo 1990 5'28.78 10'57.93 16'27.29 21'56.85 27'26.63
Pol Comunale Riccione 5'29.15 5'29.36 5'29.56 5'29.78

32'54.68 38'25.42 44'00.67 49'40.15 55'22.90
5'28.05 5'30.74 5'35.25 5'39.48 5'42.75

2 5 CARPENTIERI Mariano 1985 5'28.87 10'58.34 16'26.95 21'57.93 27'30.15
Sporting Cl. Nuoto Napoli 5'29.47 5'28.61 5'30.98 5'32.22

33'02.51 38'38.36 44'15.62 49'53.02 55'24.80
5'32.36 5'35.85 5'37.26 5'37.40 5'31.78

3 6 PARLA Massimiliano 1976 5'28.50 11'00.00 16'31.75 22'04.82 27'39.66
Circolo Canottieri Aniene 5'31.50 5'31.75 5'33.07 5'34.84

33'17.41 38'55.91 44'35.19 50'16.39 55'55.22
5'37.75 5'38.50 5'39.28 5'41.20 5'38.83

4 7 PUPULIN Filippo 1985 5'30.97 11'05.67 16'41.29 22'18.05 27'57.27
President Bologna 5'34.70 5'35.62 5'36.76 5'39.22

33'37.03 39'17.39 44'59.44 50'41.29 56'21.81
5'39.76 5'40.36 5'42.05 5'41.85 5'40.52

5 3 STOCHINO Edoardo 1987 5'34.47 11'08.89 16'41.78 22'16.95 27'57.34
Nuotatori Genovesi 5'34.42 5'32.89 5'35.17 5'40.39

33'39.73 39'24.48 45'08.95 50'53.86 56'38.94
5'42.39 5'44.75 5'44.47 5'44.91 5'45.08

6 8 BONDANINI Andrea 1983 5'39.22 11'21.54 17'03.26 22'45.62 28'26.89
GS Fiamme Oro Napoli 5'42.32 5'41.72 5'42.36 5'41.27

34'07.79 39'48.86 45'30.13 51'12.05 56'49.31
5'40.90 5'41.07 5'41.27 5'41.92 5'37.26

7 1 TADINI Fabio 1985 5'35.92 11'13.28 16'53.48 22'35.04 28'18.02
Nuotatori Milanesi 5'37.36 5'40.20 5'41.56 5'42.98

34'03.77 39'50.73 45'40.43 51'29.34 57'14.72
5'45.75 5'46.96 5'49.70 5'48.91 5'45.38

8 10 ROMANO Edoardo 1990 5'40.31 11'22.61 17'04.09 22'47.94 28'35.74
Nuotatori Milanesi 5'42.30 5'41.48 5'43.85 5'47.80

34'21.93 40'09.32 45'56.40 51'47.73 57'31.00
5'46.19 5'47.39 5'47.08 5'51.33 5'43.27

9 2 PIRANI Federico 1989 5'31.83 11'03.13 16'38.21 22'17.99 27'57.56
Circolo Canottieri Aniene 5'31.30 5'35.08 5'39.78 5'39.57

33'39.40 39'18.93 45'02.66 51'12.19 57'47.12
5'41.84 5'39.53 5'43.73 6'09.53 6'34.93

10 9 CIOLA Enrico 1987 5'39.76 11'23.17 17'05.45 22'49.48 28'34.62
Rari Nantes Trento 5'43.41 5'42.28 5'44.03 5'45.14

34'22.11 40'17.23 46'20.93 52'31.99 58'43.19
5'47.49 5'55.12 6'03.70 6'11.06 6'11.20

    Pubblicata: 09/03/2009 ore 17:15
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Campionati Italiani Indoor di Fondo

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ 500 m 1000 m 1500 m 2000 m 2500 m ARRIVO

SOCIETA' 3000 m 3500 m 4000 m 4500 m

5000 m SL Assoluti Femmine
Serie 1

1 5 BRUNI Rachele 1990 5'39.40 11'22.55 17'05.06 22'46.36 28'30.03
Aurelia Nuoto 5'43.15 5'42.51 5'41.30 5'43.67

34'10.54 39'47.76 45'27.35 51'09.92 56'57.15
5'40.51 5'37.22 5'39.59 5'42.57 5'47.23

2 4 GRIMALDI Martina 1988 5'41.56 11'24.80 17'07.19 22'49.33 28'31.51
Centro Sportivo Esercito 5'43.24 5'42.39 5'42.14 5'42.18

34'11.16 39'52.96 45'36.90 51'22.66 57'02.67
5'39.65 5'41.80 5'43.94 5'45.76 5'40.01

3 6 FRANCO Alice 1989 5'39.05 11'22.19 17'04.78 22'46.13 28'29.67
Asti Nuoto 5'43.14 5'42.59 5'41.35 5'43.54

34'11.00 39'54.22 45'39.86 51'22.53 57'06.53
5'41.33 5'43.22 5'45.64 5'42.67 5'44.00

4 3 CONSIGLIO Giorgia 1990 5'39.76 11'22.14 17'04.92 22'48.97 28'33.04
Circolo Canottieri Aniene 5'42.38 5'42.78 5'44.05 5'44.07

34'16.58 40'00.01 45'43.68 51'28.72 57'13.99
5'43.54 5'43.43 5'43.67 5'45.04 5'45.27

5 7 CARAMIGNOLI Martina Rita 1991 5'39.65 11'22.99 17'04.97 22'46.26 28'30.07
Aurelia Nuoto 5'43.34 5'41.98 5'41.29 5'43.81

34'14.83 40'00.62 45'48.12 51'35.47 57'19.39
5'44.76 5'45.79 5'47.50 5'47.35 5'43.92

6 8 VITALE Federica 1983 5'40.19 11'22.89 17'04.19 22'46.12 28'30.38
Circolo Canottieri Aniene 5'42.70 5'41.30 5'41.93 5'44.26

34'18.07 40'11.20 46'07.03 52'04.53 58'01.62
5'47.69 5'53.13 5'55.83 5'57.50 5'57.09

7 9 CRESTACCI Eva 1984 5'45.02 11'36.05 17'28.64 23'22.16 29'16.45
Centro Sportivo Esercito 5'51.03 5'52.59 5'53.52 5'54.29

35'13.02 41'09.91 47'09.01 53'08.14 59'05.85
5'56.57 5'56.89 5'59.10 5'59.13 5'57.71

8 1 DE FUSCO Giulia 1988 5'48.08 11'38.98 17'31.80 23'26.89 29'23.17
Nuoto Livorno 5'50.90 5'52.82 5'55.09 5'56.28

35'23.52 41'23.81 47'26.52 53'31.25 59'35.77
6'00.35 6'00.29 6'02.71 6'04.73 6'04.52

9 2 CIMMARUSTI Andreana 1985 5'43.47 11'31.08 17'23.56 23'20.02 29'19.42
GS Fiamme Azzurre 5'47.61 5'52.48 5'56.46 5'59.40

35'23.21 41'31.45 47'44.98 53'57.14 1:00'05.41
6'03.79 6'08.24 6'13.53 6'12.16 6'08.27

10 10 FREDIANI Camilla 1987 5'50.49 11'47.76 17'47.33 23'48.77 29'52.14
Circolo Canottieri Aniene 5'57.27 5'59.57 6'01.44 6'03.37

35'57.25 42'04.27 48'14.57 54'21.13 1:00'20.16
6'05.11 6'07.02 6'10.30 6'06.56 5'59.03

    Pubblicata: 09/03/2009 ore 18:19
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POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI

5000 m SL Assoluti Femmine
Riepilogo

1 BRUNI Rachele 1990 Aurelia Nuoto 1 5 1. 56'57.15
2 GRIMALDI Martina 1988 Centro Sportivo Esercito 1 4 2. 57'02.67
3 FRANCO Alice 1989 Asti Nuoto 1 6 3. 57'06.53
4 CONSIGLIO Giorgia 1990 Circolo Canottieri Aniene 1 3 4. 57'13.99
5 CARAMIGNOLI Martina Rita 1991 Aurelia Nuoto 1 7 5. 57'19.39
6 VITALE Federica 1983 Circolo Canottieri Aniene 1 8 6. 58'01.62
7 CRESTACCI Eva 1984 Centro Sportivo Esercito 1 9 7. 59'05.85
8 ROMITI Alessandra 1982 Marina Militare CS Nuoto 2 5 1. 59'14.51
9 DE FUSCO Giulia 1988 Nuoto Livorno 1 1 8. 59'35.77

10 BARONI Valeria 1992 Nuotatori Milanesi 2 4 2. 59'54.03
11 CIMMARUSTI Andreana 1985 GS Fiamme Azzurre 1 2 9. 1:00'05.41
12 CASTELLARI Anna 1992 CN UISP - Bologna 2 6 3. 1:00'19.58
13 FREDIANI Camilla 1987 Circolo Canottieri Aniene 1 10 10. 1:00'20.16
14 LAMBERTI Fabiana 1989 Circolo Canottieri Napoli 2 7 4. 1:00'37.70
15 PIROZZI Dorianna 1988 Circolo Canottieri Napoli 2 8 5. 1:01'31.84
16 MARCONI Debora 1988 Circolo Canottieri Aniene 2 3 6. 1:02'00.65

NON CLASSIFICATI

ASTOLFI Helen Marlene 1986 GS Fiamme Oro Napoli NP

    Pubblicata: 09/03/2009 ore 18:22
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Campionati Italiani Indoor di Fondo

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ 500 m 1000 m 1500 m 2000 m 2500 m ARRIVO

SOCIETA' 3000 m 3500 m 4000 m 4500 m

5000 m SL Assoluti Maschi
Serie 1

1 5 PIZZETTI Samuel 1986 5'11.30 10'20.12 15'28.66 20'40.55 25'52.96
Centro Sp.vo Carabinieri 5'08.82 5'08.54 5'11.89 5'12.41

31'04.74 36'18.88 41'30.90 46'45.69 51'57.04 RI
5'11.78 5'14.14 5'12.02 5'14.79 5'11.35

2 4 ERCOLI Simone 1979 5'11.66 10'23.82 15'35.78 20'48.09 26'00.20
GS Fiamme Oro Napoli 5'12.16 5'11.96 5'12.31 5'12.11

31'13.35 36'26.12 41'39.43 46'54.28 52'04.46
5'13.15 5'12.77 5'13.31 5'14.85 5'10.18

3 3 RUFFINI Simone 1989 5'13.68 10'30.31 15'49.17 21'09.18 26'30.11
Pesaro Nuoto 5'16.63 5'18.86 5'20.01 5'20.93

31'51.66 37'13.14 42'35.85 47'58.12 53'14.48
5'21.55 5'21.48 5'22.71 5'22.27 5'16.36

4 6 FERRETTI Luca 1984 5'14.12 10'29.40 15'47.00 21'06.05 26'25.24
Marina Militare CS Nuoto 5'15.28 5'17.60 5'19.05 5'19.19

31'46.26 37'08.32 42'28.39 47'54.02 53'24.89
5'21.02 5'22.06 5'20.07 5'25.63 5'30.87

5 8 CLERI Valerio 1981 5'18.07 10'35.72 15'57.47 21'22.25 26'45.01
Centro Sportivo Esercito 5'17.65 5'21.75 5'24.78 5'22.76

32'08.44 37'33.97 42'55.84 48'15.50 53'32.00
5'23.43 5'25.53 5'21.87 5'19.66 5'16.50

6 2 VOLPINI Andrea 1978 5'23.55 10'50.99 16'18.89 21'47.43 27'17.54
GS Fiamme Oro Napoli 5'27.44 5'27.90 5'28.54 5'30.11

32'47.34 38'18.26 43'47.91 49'18.42 54'45.50
5'29.80 5'30.92 5'29.65 5'30.51 5'27.08

7 7 BEI Adriano 1989 5'19.59 10'44.40 16'10.72 21'40.93 27'13.92
Circolo Canottieri Aniene 5'24.81 5'26.32 5'30.21 5'32.99

32'46.22 38'16.64 43'49.76 49'18.70 54'50.68
5'32.30 5'30.42 5'33.12 5'28.94 5'31.98

8 10 NISATO Nicola 1978 5'20.34 10'42.23 16'06.40 21'33.77 27'02.65
Plain Team Veneto asd 5'21.89 5'24.17 5'27.37 5'28.88

32'34.79 38'07.82 43'43.20 49'24.19 54'56.10
5'32.14 5'33.03 5'35.38 5'40.99 5'31.91

9 9 BOLZONELLO Nicola 1987 5'29.42 10'58.16 16'24.62 21'51.64 27'20.39
Centro Sp.vo Carabinieri 5'28.74 5'26.46 5'27.02 5'28.75

32'51.97 38'20.64 43'52.17 49'26.38 55'07.42
5'31.58 5'28.67 5'31.53 5'34.21 5'41.04

10 1 RIGHI Andrea 1979 5'24.53 10'51.81 16'20.15 21'54.50 27'34.58
Centro Sp.vo Carabinieri 5'27.28 5'28.34 5'34.35 5'40.08

33'17.04 38'59.44 44'46.82 50'33.62 56'15.57
5'42.46 5'42.40 5'47.38 5'46.80 5'41.95
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POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI

5000 m SL Assoluti Maschi
Riepilogo

1 PIZZETTI Samuel 1986 Centro Sp.vo Carabinieri 1 5 1. 51'57.04 RI
2 ERCOLI Simone 1979 GS Fiamme Oro Napoli 1 4 2. 52'04.46
3 RUFFINI Simone 1989 Pesaro Nuoto 1 3 3. 53'14.48
4 FERRETTI Luca 1984 Marina Militare CS Nuoto 1 6 4. 53'24.89
5 CLERI Valerio 1981 Centro Sportivo Esercito 1 8 5. 53'32.00
6 VOLPINI Andrea 1978 GS Fiamme Oro Napoli 1 2 6. 54'45.50
7 BEI Adriano 1989 Circolo Canottieri Aniene 1 7 7. 54'50.68
8 NISATO Nicola 1978 Plain Team Veneto asd 1 10 8. 54'56.10
9 BOLZONELLO Nicola 1987 Centro Sp.vo Carabinieri 1 9 9. 55'07.42

10 PARMIGIANI Gianlorenzo 1990 Pol Comunale Riccione 2 4 1. 55'22.90
11 CARPENTIERI Mariano 1985 Sporting Cl. Nuoto Napoli 2 5 2. 55'24.80
12 PARLA Massimiliano 1976 Circolo Canottieri Aniene 2 6 3. 55'55.22
13 RIGHI Andrea 1979 Centro Sp.vo Carabinieri 1 1 10. 56'15.57
14 PUPULIN Filippo 1985 President Bologna 2 7 4. 56'21.81
15 STOCHINO Edoardo 1987 Nuotatori Genovesi 2 3 5. 56'38.94
16 BONDANINI Andrea 1983 GS Fiamme Oro Napoli 2 8 6. 56'49.31
17 TADINI Fabio 1985 Nuotatori Milanesi 2 1 7. 57'14.72
18 ROMANO Edoardo 1990 Nuotatori Milanesi 2 10 8. 57'31.00
19 PIRANI Federico 1989 Circolo Canottieri Aniene 2 2 9. 57'47.12
20 CIOLA Enrico 1987 Rari Nantes Trento 2 9 10. 58'43.19
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Campionati Italiani Indoor di Fondo

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ 500 m 1000 m 1500 m 2000 m 2500 m ARRIVO

SOCIETA'

3000 m St. Libero - Ragazzi Maschile 94
Serie 2

1 5 BOGETTI Simone 1995 6'06.61 12'07.87 18'08.01 24'09.08 30'09.50 36'07.56
CS Roero srl 6'01.26 6'00.14 6'01.07 6'00.42 5'58.06

2 4 ROSSO Christian 1995 6'07.41 12'10.40 18'12.91 24'20.29 30'24.07 36'27.62
CS Roero srl 6'02.99 6'02.51 6'07.38 6'03.78 6'03.55

3 6 BERNARDINI Federico 1995 6'06.57 12'10.13 18'14.26 24'21.44 30'31.47 36'36.79
Circolo Canottieri Aniene 6'03.56 6'04.13 6'07.18 6'10.03 6'05.32
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Campionati Italiani Indoor di Fondo

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ 500 m 1000 m 1500 m 2000 m 2500 m ARRIVO

SOCIETA'

3000 m St. Libero - Ragazzi Femminile 96
Serie unica

1 5 AQUINO Silvia 1996 6'00.67 12'08.18 18'18.81 24'32.53 30'46.29 36'57.44
Jolly Nuoto Cl. Benevento 6'07.51 6'10.63 6'13.72 6'13.76 6'11.15

2 7 LOVATO Sara 1996 6'06.24 12'24.63 18'46.04 25'11.58 31'38.41 38'03.87
Asola Nuoto 6'18.39 6'21.41 6'25.54 6'26.83 6'25.46

3 4 SCALERCIO Francesca 1996 6'16.03 12'37.44 19'01.40 25'28.34 31'53.24 38'12.13
Omegna Nuoto 6'21.41 6'23.96 6'26.94 6'24.90 6'18.89

4 9 BOLDRINI Giorgia FC 1995 6'25.82 12'54.18 19'22.95 25'57.46 32'31.21 38'52.25
Club Bordighera 6'28.36 6'28.77 6'34.51 6'33.75 6'21.04

5 6 CAMPAGNA Federica 1996 6'25.99 12'54.05 19'22.61 25'57.15 32'31.38 39'08.76
CS Roero srl 6'28.06 6'28.56 6'34.54 6'34.23 6'37.38

6 2 SCROCCA Mara 1996 6'36.83 13'16.27 19'52.54 26'34.14 33'16.80 39'56.95
Jolly Nuoto Cl. Benevento 6'39.44 6'36.27 6'41.60 6'42.66 6'40.15

7 3 BIANCHI Giulia 1996 6'31.79 13'11.13 19'52.75 26'34.56 33'24.01 40'09.58
Rari Nantes Spezia 6'39.34 6'41.62 6'41.81 6'49.45 6'45.57

NON CLASSIFICATI

8 TRILLINI Serena 1996 Circolo Canottieri Aniene NP
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Campionati Italiani Indoor di Fondo

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ 500 m 1000 m 1500 m 2000 m 2500 m ARRIVO

SOCIETA'

3000 m St. Libero - Ragazzi Femminile 96
Riepilogo

1 AQUINO Silvia 1996 6'00.67 12'08.18 18'18.81 24'32.53 30'46.29 36'57.44
Jolly Nuoto Cl. Benevento 6'07.51 6'10.63 6'13.72 6'13.76 6'11.15

2 LOVATO Sara 1996 6'06.24 12'24.63 18'46.04 25'11.58 31'38.41 38'03.87
Asola Nuoto 6'18.39 6'21.41 6'25.54 6'26.83 6'25.46

3 SCALERCIO Francesca 1996 6'16.03 12'37.44 19'01.40 25'28.34 31'53.24 38'12.13
Omegna Nuoto 6'21.41 6'23.96 6'26.94 6'24.90 6'18.89

4 CAMPAGNA Federica 1996 6'25.99 12'54.05 19'22.61 25'57.15 32'31.38 39'08.76
CS Roero srl 6'28.06 6'28.56 6'34.54 6'34.23 6'37.38

5 SCROCCA Mara 1996 6'36.83 13'16.27 19'52.54 26'34.14 33'16.80 39'56.95
Jolly Nuoto Cl. Benevento 6'39.44 6'36.27 6'41.60 6'42.66 6'40.15

6 BIANCHI Giulia 1996 6'31.79 13'11.13 19'52.75 26'34.56 33'24.01 40'09.58
Rari Nantes Spezia 6'39.34 6'41.62 6'41.81 6'49.45 6'45.57

NON CLASSIFICATI

TRILLINI Serena 1996 Circolo Canottieri Aniene NP
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Campionati Italiani Indoor di Fondo

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ 500 m 1000 m 1500 m 2000 m 2500 m ARRIVO

SOCIETA'

3000 m St. Libero - Ragazzi Maschile 94
Serie 1

1 2 PALTRINIERI Gregorio 1994 5'33.71 11'09.06 16'43.27 22'15.39 27'50.93 33'21.70
Coopernuoto 5'35.35 5'34.21 5'32.12 5'35.54 5'30.77

2 6 TAMMARO Eduardo 1994 5'35.13 11'10.63 16'50.14 22'33.57 28'16.01 33'55.57
Circolo Canottieri Napoli 5'35.50 5'39.51 5'43.43 5'42.44 5'39.56

3 4 BIANCHI Andrea 1994 5'35.60 11'15.08 16'59.27 22'48.67 28'36.75 34'23.00
Rari Nantes Spezia 5'39.48 5'44.19 5'49.40 5'48.08 5'46.25

4 7 FERRANDO Andrea 1994 5'38.46 11'18.85 17'03.89 22'53.05 28'40.50 34'27.64
Multedo 1930 5'40.39 5'45.04 5'49.16 5'47.45 5'47.14

5 8 FRASCA Gianluca 1995 5'38.43 11'24.48 17'12.12 23'01.96 28'51.93 34'38.88
Jolly Nuoto Cl. Benevento 5'46.05 5'47.64 5'49.84 5'49.97 5'46.95

6 5 SALDUTTI Salvatore 1994 5'40.25 11'29.20 17'24.32 23'23.11 29'23.81 35'23.74
Jolly Nuoto Cl. Benevento 5'48.95 5'55.12 5'58.79 6'00.70 5'59.93

7 3 BRUMANA Federico 1994 5'41.24 11'34.41 17'32.15 23'38.02 29'44.71 35'38.55
Asti Nuoto 5'53.17 5'57.74 6'05.87 6'06.69 5'53.84

8 9 NOTA Andrea 1995 5'45.82 11'44.73 17'46.87 23'49.45 29'52.14 35'48.91
CS Roero srl 5'58.91 6'02.14 6'02.58 6'02.69 5'56.77

9 1 CAPOCCHI Samuel 1995 5'51.27 11'52.90 18'02.28 24'15.99 30'31.51 36'42.77
Sportiva Nuoto Grosseto 6'01.63 6'09.38 6'13.71 6'15.52 6'11.26

10 10 BIENATI Giovanni 1994 6'00.85 12'10.93 18'25.85 24'44.03 31'03.68 37'14.64
Nuotatori Milanesi 6'10.08 6'14.92 6'18.18 6'19.65 6'10.96
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POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI

3000 m St. Libero - Ragazzi Maschile 94
Riepilogo

1 PALTRINIERI Gregorio 1994 Coopernuoto 1 2 1. 33'21.70
2 TAMMARO Eduardo 1994 Circolo Canottieri Napoli 1 6 2. 33'55.57
3 BIANCHI Andrea 1994 Rari Nantes Spezia 1 4 3. 34'23.00
4 FERRANDO Andrea 1994 Multedo 1930 1 7 4. 34'27.64
5 FRASCA Gianluca 1995 Jolly Nuoto Cl. Benevento 1 8 5. 34'38.88
6 SALDUTTI Salvatore 1994 Jolly Nuoto Cl. Benevento 1 5 6. 35'23.74
7 BRUMANA Federico 1994 Asti Nuoto 1 3 7. 35'38.55
8 NOTA Andrea 1995 CS Roero srl 1 9 8. 35'48.91
9 BOGETTI Simone 1995 CS Roero srl 2 5 1. 36'07.56

10 ROSSO Christian 1995 CS Roero srl 2 4 2. 36'27.62
11 BERNARDINI Federico 1995 Circolo Canottieri Aniene 2 6 3. 36'36.79
12 CAPOCCHI Samuel 1995 Sportiva Nuoto Grosseto 1 1 9. 36'42.77
13 BIENATI Giovanni 1994 Nuotatori Milanesi 1 10 10. 37'14.64
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Campionati Italiani Indoor di Fondo

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ 500 m 1000 m 1500 m 2000 m 2500 m ARRIVO

SOCIETA'

3000 m St. Libero - Ragazzi Femminile 95
Serie unica

1 5 IELE Federica 1995 5'51.19 11'50.69 17'55.63 24'02.65 30'11.53 36'18.92
Jolly Nuoto Cl. Benevento 5'59.50 6'04.94 6'07.02 6'08.88 6'07.39

2 7 BERTE' Laura 1995 6'05.52 12'11.27 18'18.71 24'30.58 30'43.67 36'51.10
Rari Nantes Imperia 6'05.75 6'07.44 6'11.87 6'13.09 6'07.43

3 6 LAZHAR Fatima Daniela 1995 6'00.33 12'05.65 18'13.74 24'24.45 30'40.06 36'52.38
CS Roero srl 6'05.32 6'08.09 6'10.71 6'15.61 6'12.32

4 4 PATERNICH Silvia 1995 6'00.55 12'09.39 18'19.75 24'34.59 30'53.84 37'14.76
Multedo 1930 6'08.84 6'10.36 6'14.84 6'19.25 6'20.92

5 9 CATTELANI Giulia 1995 6'05.27 12'16.04 18'32.24 24'48.82 31'14.52 37'35.58
Nuotatori Modenesi 6'10.77 6'16.20 6'16.58 6'25.70 6'21.06

6 2 VENTURINI Camilla 1995 6'02.18 12'16.78 18'37.50 25'01.98 31'21.17 37'43.90
Multedo 1930 6'14.60 6'20.72 6'24.48 6'19.19 6'22.73

7 8 FIORIBELLO Erika 1995 6'11.48 12'29.51 18'46.66 25'06.38 31'31.01 37'57.74
Rari Nantes Spezia 6'18.03 6'17.15 6'19.72 6'24.63 6'26.73

8 3 BRIDI Arianna 1995 6'01.65 12'19.84 18'49.80 25'22.03 31'57.51 38'37.95
Rari Nantes Trento 6'18.19 6'29.96 6'32.23 6'35.48 6'40.44

9 1 RAISE Alessia 1995 6'13.96 12'38.66 19'08.22 25'42.58 32'20.47 38'52.62
CS Roero srl 6'24.70 6'29.56 6'34.36 6'37.89 6'32.15

10 10 RENZI Elena 1995 6'16.09 12'40.93 19'10.28 25'45.13 32'23.93 38'58.39
Vela Nuoto Ancona 6'24.84 6'29.35 6'34.85 6'38.80 6'34.46
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POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI

3000 m St. Libero - Ragazzi Femminile 95
Riepilogo

1 IELE Federica 1995 Jolly Nuoto Cl. Benevento 1 5 1. 36'18.92
2 BERTE' Laura 1995 Rari Nantes Imperia 1 7 2. 36'51.10
3 LAZHAR Fatima Daniela 1995 CS Roero srl 1 6 3. 36'52.38
4 PATERNICH Silvia 1995 Multedo 1930 1 4 4. 37'14.76
5 CATTELANI Giulia 1995 Nuotatori Modenesi 1 9 5. 37'35.58
6 VENTURINI Camilla 1995 Multedo 1930 1 2 6. 37'43.90
7 FIORIBELLO Erika 1995 Rari Nantes Spezia 1 8 7. 37'57.74
8 BRIDI Arianna 1995 Rari Nantes Trento 1 3 8. 38'37.95
9 BOLDRINI Giorgia 1995 Club Bordighera 2 9 1. 38'52.25

10 RAISE Alessia 1995 CS Roero srl 1 1 9. 38'52.62
11 RENZI Elena 1995 Vela Nuoto Ancona 1 10 10. 38'58.39
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Campionati Italiani Indoor di Fondo

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ 500 m 1000 m 1500 m 2000 m 2500 m ARRIVO

SOCIETA'

3000 m St. Libero - Ragazzi Maschile 93
Serie unica

1 5 SANZULLO Mario 1993 5'20.77 10'45.55 16'13.47 21'43.43 27'13.41 32'39.74
Circolo Canottieri Napoli 5'24.78 5'27.92 5'29.96 5'29.98 5'26.33

2 4 BIANCHI Francesco 1993 5'41.42 11'23.06 17'03.04 22'50.60 28'40.27 34'30.25
Circolo Canottieri Aniene 5'41.64 5'39.98 5'47.56 5'49.67 5'49.98

3 3 BALDELLA Nicola 1993 5'43.47 11'30.84 17'23.34 23'17.13 29'10.81 35'03.06
Pesaro Nuoto 5'47.37 5'52.50 5'53.79 5'53.68 5'52.25

4 7 PASTORINO Alessandro 1993 5'45.03 11'36.85 17'29.39 23'23.41 29'21.25 35'11.86
Aurelia Nuoto 5'51.82 5'52.54 5'54.02 5'57.84 5'50.61

5 1 ZAMBONI Matteo 1993 5'53.30 11'53.44 17'51.66 23'52.08 29'58.18 36'01.28
Rari Nantes Trento 6'00.14 5'58.22 6'00.42 6'06.10 6'03.10

6 2 BARDELLI Federico 1993 5'46.86 11'47.73 17'52.09 24'01.92 30'16.20 36'13.23
Nuoto Valdinievole 6'00.87 6'04.36 6'09.83 6'14.28 5'57.03

7 6 PORTENTE Francesco 1993 5'45.29 11'42.42 17'45.23 23'53.20 30'04.50 36'16.14
Circolo Canottieri Napoli 5'57.13 6'02.81 6'07.97 6'11.30 6'11.64

8 8 TRITTO Francesco 1993 5'54.96 11'59.22 18'05.16 24'12.84 30'21.86 36'19.20
Vela Nuoto Ancona 6'04.26 6'05.94 6'07.68 6'09.02 5'57.34

9 9 BONETTO Andrea 1993 5'59.09 11'59.64 18'01.48 24'09.01 30'19.01 36'29.71
CS Roero srl 6'00.55 6'01.84 6'07.53 6'10.00 6'10.70
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